EDITAL Nº 238/2021

PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 016/2020

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado

nº 016/2020 e suas alterações, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o

que segue:

1. Prorroga-se, por mais 01 (um) ano, a vigência do Processo Seletivo

Simplificado, destinado a selecionar candidatos(as) para formação de Cadastro

de Reserva (C.R.) em regime celetista de trabalhadores temporários na

unidade de Tramandaí/RS administrada pela Fundação Hospitalar Getúlio

Vargas, nos termos do item 13.6 do Edital de Abertura, a partir de 14 de

agosto de 2021, cujo resultado foi homologado em 14 de agosto de 2020.

Sapucaia do Sul, 13 de agosto de 2021.

Tércio Erany Tedesco Júnior

Diretor Geral
Fundação Hospitalar Getúlio Vargas